de rede credenciada de postos de combustíveis no Estado de São Paulo, de forma a 

garantir a operacionalização da frota de carros oficiais desta Câmara Municipal, 

conforme especificações e condições constantes no Anexo II do Edital. 

Valor Total do Aditivo: R$ 34.803,00 (trinta e quatro mil, oitocentos e três reais) 

Prazo de Vigência do Aditivo nº 01: 12 (doze) meses, a partir de 10/01/2023